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جاعلان ۶0 میلیاردی شهرک 
گلستان دستگیر شدند 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبرداران  نفره  سه  باند  اعضای  از  تن  دو 
خبر داد که با جعل سند، خانه ای ویلایی را در 
۶۰۰ میلیارد ریال  شهرک گلستان به ارزش 
فروخته بودند.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل 
ــزود: ماموران عملیات کلانتری  موقوفه ای اف
۱۴۱ شهرک گلستان با دریــافــت پــرونــده ای  
مبنی بر کلاهبرداری و جعل سند یک باب خانه 
ویلایی توسط دو خانم و یک آقا، بررسی موضوع 
و دستگیری متهمان پرونده را در دستور کار قرار 
دادند. وی ادامه داد: تحقیقات اولیه حاکی از آن 
بود که متهمان با سند سازی یک باب خانه ویلایی 
را در ابتدا تصرف کــرده و سپس  با درج آگهی 
فروش، آن را به شاکی به ارزش ۶۰۰ میلیارد ریال  
فروخته اند و شاکی مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال به 
عنوان مبلغ اولیه به متهمان پرداخت کرده است.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به این 
که شاکی قبل از پرداخت قسط دوم متوجه جعلی 
بودن اسناد متهمان شده و با مراجعه به کلانتری 
خواستار دستگیری آنــان شده اســت، گفت: با 
شناسایی مخفیگاه متهمان در غرب تهران با 
هماهنگی های قضایی، در یک عملیات پلیسی دو 
تن از متهمان در مخفیگاه شان دستگیر و پس از 
اعتراف  به جرم ارتکابی در کلانتری  با دستور قرار 
وثیقه مناسب  روانه زندان شدند.   وی با اشاره 
به این که دستگیری متهم سوم پرونده و کشف 
دیگر جرایم احتمالی در دستور کار قرار دارد، از 
شهروندان خواست هنگام معامله خانه و زمین 
تا از اصالت مدارک هویتی و مالکیت فروشنده  
ــرارداد و  مطمئن نشده اند، از تنظیم هرگونه ق

پرداخت وجه خودداری کنند.

دستگیری حفار غیرمجاز اشیای 
تاریخی در  کرمان 

توکلی-فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 
کرمان از دستگیری یک حفار غیرمجاز اشیای 
شهر  در  انتظامی  نــیــروی  همکاری  بــا  تاریخی 
حسینی  علی  سید  سرهنگ  داد.  خبر  ماهان 
افــزود: براساس گــزارش های ارسالی از پایگاه 
حفاظتی شهر ماهان مبنی براین که فــردی در 
خــانــه ای معروف به خانه بی بی مجیده که در 
مناطق غیرثبتی میراث فرهنگی این شهر قرار 
دارد، اقدام به حفر یک حلقه چاه به عمق چهار 
متر کرده است، با حضور ماموران یگان حفاظت 
میراث فرهنگی و نیروهای پلیس در محل،متهم 
دستگیر و به مرجع  قضایی تحویل  شد. در این 
عملیات، ادوات حفاری از سوی نیرو های یگان 
حفاظت میراث فرهنگی استان کشف و ضبط شد.

 اعتراف سارق سابقه دار
  به 15 فقره سرقت مغازه 

توکلی-سارق سابقه دار مغازه های شهربم به 
چنگ ماموران پلیس افتاد. به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی شهرستان بم در این باره گفت: 
با توجه به افزایش سرقت از مغازه های شهرستان 
بم که  حفاظ فیزیکی مناسب نداشتند، نظر 
به حساسیت موضوع و سریالی شدن این نوع 
سرقت، مراتب در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
سرهنگ اکبر نجفی بــا بیان ایــن کــه در آغــاز 
تحقیقات پلیس، شیوه و شگرد سارق، ساعت 
وقوع و مسیرهای سرقت مورد بررسی دقیق قرار 
گرفت، افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش 
شبانه روزی و شگردهای نوین پلیسی سارق را 
شناسایی و با هماهنگی مقام  قضایی، متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر  کردند.   وی ادامه داد: در 
بازرسی از مخفیگاه این سارق، مقادیری اموال 
سرقتی شامل تلویزیون، مانیتور، دریــل و ... 
به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. متهم 
در تحقیقات پلیسی به ۱۵ فقره سرقت مغازه 
و اماکن اعتراف کرد و همه صحنه های سرقت 

بازسازی شد.

15 هزار تخت به بیمارستان های کشور اضافه می شود

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با بیان این که ۱۵ هزار تخت برای 
بیمارستان های کشور در نظر گرفته شده 
است،اظهار کرد: از این تعداد سه هزار تخت 
تا پایان سال به بیمارستان های تهران اضافه 
می شود.قاسم جان بابایی روز دوشنبه در 
جریان بازدید از بیمارستان در دست احداث 
ــزود: بــه رغــم شــرایــط سخت  اسلامشهر افـ
اقتصادی، دولت برای تکمیل بیمارستان 
های در دست احداث به ما کمک کرد.وی 
ادامه داد: با استفاده از ظرفیت بانک ها در 

تلاش هستیم بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی 
اسلامشهر را تا پایان سال تکمیل کنیم.جان 
بابایی تصریح کــرد: همچنین بیمارستان 
شهرستان قدس آمــاده بهره بــرداری است 
و بیمارستان ملارد نیز تا دو یا سه ماه آینده 
تکمیل می شود.مسعود مرسلپور فرماندار 
بازدید  ایــن  در  نیز  اسلامشهر  شهرستان 
 ۵۰ را  بیمارستان  ایــن  فیزیکی  پیشرفت 
ــرد و گفت: بــرای تکمیل  درصــد اعــلام  ک
 ۲۵۰ اسلامشهر  بیمارستان  ساختمان 

میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

پیش بینی بیل گیتس از اوضاع کرونا در ۶ ماه آینده
بیل گیتس بنیان گذار مایکروسافت هشدار 
داده است که چهار تا شش ماه آینده می تواند 
باشد.بیل  کرونا  همه گیری  دوران  بدترین 
گیتس که در سال ۲۰۱۵ درباره ناتوانی جهان 
در مقابله با یک بیماری همه گیر در آینده هشدار 
داده بود، در گفت وگویی با شبکه cnnخاطر 
نشان کرد: من فکر می کردم که ایالات متحده 

کار بهتری بــرای مدیریت این بیماری انجام 
خواهد داد. در ویدئویی که منتشر شده بیل 
گیتس می گوید: اگر با تجمع  نکردن از قوانین 
پیروی کنیم می توان تا درصد زیادی مرگ ها را 
کاهش داد. هرچند این خبر بدی است اما در 
طول چهار تا شش ماه آینده اوضاع کرونا بدتر 
می شود. باید بهترین تلاش خود را بکنیم چون 

در نهایت بیماری ریشه کن می شود. مطمئنا 
شما نمی خواهید کسی را که دوســت دارید 
آخرین نفری باشد که به دلیل ابتلا به کرونا 
درگذشته است. بیل گیتس در ادامه می گوید: 
چیزی که مرا متعجب کرده تاثیر اقتصادی کرونا 
در ایالات متحده و سراسر جهان بیشتر از پیش 
بینی های من بوده است. انتظار برای بازگشت 

به شرایط عادی مشروط به افزایش همکاری 
های بین المللی در توزیع واکسن است. مطمئنا 
در تابستان به حالت عادی نزدیک ترمی شویم.

آزادی 7 هزار زندانی و کاهش مجازات 1500 نفر

رئیس سازمان زندان  ها گفت: تاکنون هفت 
هزار زندانی آزاد شده و هزار و ۵۰۰ نفر نیز 
مشمول کاهش و تخفیف مجازات شده اند. 
به گزارش فارس، محمدمهدی حاج  محمدی 
گفت: این مأموریت بر عهده مددکاران قرار 
گرفته است، اما به ازای هر ۲۴۸ زندانی تنها 
یک مددکار در زنــدان  ها وجود دارد. برای 
جبران این کمبود با استفاده از دستورالعمل 
رئیس قوه قضاییه مبنی بر جلب مشارکت 
نهاد های مردمی، تعداد زیادی از تشکل های 
مردمی به کمک سازمان زندان ها آمده اند 

که از ثمرات آن آزادی شمار قابل توجهی از 
مددجویان و حل مشکلات شخصی آن ها بوده 
است.وی همچنین با اشاره به دستاورد ها و 
برکات اجرای طرح پایش زندانیان تصریح 
ــرای ایــن طــرح مــوجــب افــزایــش  ــ ــرد: اج کـ
چشمگیر حضور همکاران قضایی در زندان ها 
و بررسی و رفع مشکلات زندانیان شده و با این 
که هنوز دو هفته تا مهلت اجرایی تعیین شده 
برای این طرح باقی مانده است، تاکنون هفت 
هزار زندانی آزاد شده و هزار و ۵۰۰ نفر نیز 

مشمول کاهش و تخفیف مجازات شده اند.

جزئیات آخرین پیشنهادها برای افزایش حقوق کارمندان
را  پیشنهادی  مجلس  اجتماعی  کمیسیون 
تصویب کرد که براساس آن در صورت تایید 
کمیسیون تلفیق و تصویب آن در صحن علنی 
ــت در  مجلس افــزایــش حقوق کارکنان دول
ســال آینده به صــورت پلکانی اعمال شود.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی روز گذشته  از مصوبه ای خبر داده 
است که بر اســاس آن در سال آینده حقوق 
۲۵ درصد  ــورت پلکانی تا  کارمندان به ص
افــزایــش خواهد یافت. بر ایــن مبنا مصوبه 
بودجه  لایحه  مفاد  با  اجتماعی  کمیسیون 

دولت در خصوص افزایش ۲۵ درصدی حقوق 
کارکنان دولت تفاوت خواهد داشت.به  گفته 
علی بابایی سخنگوی کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی ، اعضای کمیسیون 
مصوب کردند که حقوق کارکنان دولت در 
سال آینده ۲۵ درصد افزایش یابد و البته این 
افزایش حقوق به صورت پلکانی اعمال شود.
بررسی های اقتصادنیوز حاکی از این است 
پلکانی  افزایش حقوق  که پیشتر، پیشنهاد 
نایب  الدینی،  میرتاج  محمدرضا  ســوی  از 
مطرح  اسلامی  انقلاب  فراکسیون  رئیس 

شد؛ به این صــورت که حقوق های پایین تر 
افزایش بیشتری داشته باشد و حقوق های 
بالاتر، افزایش کمتری را شامل شود، اما به 
دلیل چالش هایی که دولت در نحوه افزایش 
حقوق ها و تعیین مرز  میزان افزایش حقوق 
ها داشت ، این پیشنهاد مورد استقبال قرار 
ها  حقوق  پلکانی  افــزایــش  نگرفت.اگرچه 
سال های ۸۵ و ۸۶ نیز اجرایی شده بود، اما 
حاشیه های آن نشان داد که تجربه موفقی 
ــع مبنا بر این بــوده است  نبوده اســت؛ درواق
که افزایش حقوق 3۰ تا ۱۵ درصدی درنظر 

گرفته شــود؛ به این صــورت که بــرای حقوق 
های پایین افزایش 3۰درصدی اعمال شود و 
حقوق های بالاتر نیز افزایش ۱۵ درصدی را 
شامل شود ؛ درواقع افزایش حقوق به ترتیب 
در حقوق ها و دریافتی های بالاتر کمتر باشد.
حال باید منتظر بود و دید آیا تصمیم کمیسیون 
اقتصادی مجلس به قانون تبدیل خواهد شد یا 
خیر و این که آیا تجربه ناموفق سال های ۸۵ و 
۸۶ تکرار می شود یا دولت شیوه جدیدی برای 
مرزبندی دقیق و بدون حاشیه میزان افزایش 

ها پیش بینی خواهد کرد.


